г. Минск
https://minsk.priem-metallolom.com/
улица Ольшевского, 22

Договор на поставку товара № ______

г. Минск __________2020г.

___________________ ,действующий на основании свидетельства о
предпринимательской
деятельности серия_______________________________________________________,
именуемый в дальнейшем «Покупатель» , с одной стороны и
_____________________________________________________________________________
____________________________________________________в лице ,
__________________________________________________________ именуемый в
дальнейшем «Поставщик» действующей на основании устава. ,с
другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Поставщик обязуется передать в собственность Покупателю лом
черных металлов , именуемый в дальнейшем «Товар», а Покупатель
обязуется принять этот товар, уплатить за него определенную договором
денежную цену.
1.2. Цена «Товара» за 1 метрическую тонну составляет :
_____________________________________________________________________________
________________________________________________________________
1.3. Покупатель применяет упрощенную систему налогообложения и
является налоговым агентом при покупке металлолома согласно п. 8 ст.
161 Налогового кодекса Российской Федерации.
1.4. Цена за Товар может изменяться, что обязательно
оговаривается приложением ,который является неотъемлемой
частью договора.

2. УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ

2.1. Доставка Товара осуществляется Поставщиком своим транспортом по
адресу: 220073, Беларусь, Минск,
улица Ольшевского, 22.
2.2. Товар считается сданным Поставщиком и окончательно принятым
Покупателем на основании приемосдаточного акта, путем
взвешивания на автовесах в присутствии представителя «Поставщика»

2.3.Право собственности на Товар переходит к Покупателю с момента
подписания приемосдаточного акта.

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Поставщик обязан:
- передать Покупателю Товар.
3.2. Покупатель обязан:
- принять товар путем подписания приемосдаточного акта.
- оплатить товар в течение десяти банковских дней после
предоставления Поставщиком следующих документов на товар: счета
(счета-фактуры), приемосдаточного акта, товарно-транспортной
накладной, товарной накладной. Форма оплаты – любая,
предусмотренная действующим законодательством РФ. По взаимному
соглашению сторон возможна предварительная оплата.
3.3. Товар, передаваемый Поставщиком, должен быть свободным от третьих лиц.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. За нарушение условий настоящего договора стороны несут ответственность
в установленном законом порядке.
4.2. За несвоевременное исполнение обязательств по расчетам , Покупатель
уплачивает Поставщику пеню за каждый день просрочки, процентная ставка
0.01% от суммы долга.

5. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

5.1. Все споры по настоящему Договору решаются путем переговоров.
5.2. При не достижении согласия споры разрешаются в Арбитражном суде г.
Минск в соответствии с действующим законодательством РФ.

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

6.1. Договор действует с момента подписания его обеими сторонами сроком один
год.
6.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую
юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

Покупатель: _____________________.
_______________________________________________________
_______________________________________________________
_______________________________________________________
_______________________________________________________
_______________________________________________________
_______________________________________________________
_______________________ /__________________ /.

Поставщик: _______________________________
______________________________________________
______________________________________________
______________________________________________
______________________________________________
_______________________________________________
______________________________________________
_______________________________________________

_____________________ / _________________/